
Parco Regionale delle Alpi Apuane 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n 28 del  12.09.20072007 
U.O. “Attività culturali e turistiche” 
OGGETTO: “Premio di Poesia e Fiaba Alpi Apuane 2007”. Impegno di spesa. 
 

 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione  all’ 

Albo pretorio della 

presente determinazione 

dirigenziale,  è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
 

IL DIRETTORE 
 

__________________ 
 

 
ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.°                del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 

Il Responsabile dell’U.O.C. 
“Attività culturali e turistiche” 

 
VISTA la Det.ne Dirig.le del Direttore n. 90/98, con la quale veniva 
approvato il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi 
e successive modifiche ed integrazioni;  
VISTA la Det.ne Dirig.le del  Direttore n. 21/2005 “Assegnazione 
delle risorse umane agli Uffici e servizi dell’Ente Parco”; 
VISTO il “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi 
del Parco..”- art. 20 ;  
TENUTO CONTO che il Parco è stato tra gli organizzatori del 
“Premio di poesia e fiaba Alpi Apuane “ anche nel 2007, in quanto è 
presente da anni anche una sezione dedicata che prevede un 
soggiorno-premio nel territorio del Parco per promuoverne la 
conoscenza, come previsto dal Regolamento del Premio stesso; 
CONSIDERATA la comunicazione inviata all’ “U.S. Antona” (ns. 
prot. 1077/2007)) che impegna il Parco a partecipare alle spese per 
l’organizzazione della manifestazione per una cifra massima di � 
1.500,00;  
PRESO ATTO della comunicazione inviata dagli organizzatori (ns. 
prot. 3125/2007), corredata da documentazione relativa alle spese 
sostenute già alla data 26.07.2007 e dell’invito alla Premiazione  il 
15.09 p.v. ; 
Acquisita e conservata in atti l’attestazione della copertura finanziaria 
del Responsabile dell’U.O. C.“Affari contabili”, di cui all’art. 151, 
comma 4, del Testo Unico di cui al D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

DETERMINA 
- Di  impegnare la somma di � 1.500,00 a favore  dell’ “U.S. 

Antona” per compartecipare alle spese organizzative della  XXV 
Edizione del Premio “Alpi Apuane 2007”, per le motivazioni di 
cui in premessa;  

- Di imputare la cifra di � 1.500,00 (IVA compr.) all’Int.1.07.02.03 
Cap.2 “ …Iniziative promozionali, turistiche, culturali …” del 
Bilancio  2007, ove è  prevista la necessaria disponibilità ;  

- Di dare atto che il presente provvedimento ha valore di 
liquidazione nei confronti dalla Presidente del Premio medesimo 
Sig.ra Nedda Mariotti Giromella nata a Massa 28.02.1944 ed ivi 
residente in Via Capaccola 58/a.  

Determina 
inoltre di dichiarare il presente atto I.E. 
 
                             U.O.C. Attività culturali e turistiche 
                                               Il Responsabile 
                                           (Dott. Franco Dazzi) 
 
 
DB/db/poesia 2007

 


